
Uchwała Nr XXII/176/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego założenie firmy 
Pudliszki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z  2016 r.,  poz.446) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesie na działce o numerze   ewidencyjnym 313/2 
położonej  w obrębie geodezyjnym Pudliszki, stanowiącej własność gminy Krobia, 
pomnika upamiętniającego założenie firmy Pudliszki Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedziba w Pudliszkach w roku 1920.   
 
 
§ 2. Lokalizację pomnika przedstawia mapa stanowiąca załącznik  nr 1 do uchwały. 
 
§ 3. Projekt  pomnika stanowi załącznik  nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi .  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXII/176/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 31 sierpnia 2016 r.  

w sprawie zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego założenie firmy  
Pudliszki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż do Urzędu Miejskiego w Krobi 

złożony został w imieniu firmy Pudliszki Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Pudliszkach, wniosek o wyrażenie zgody na zainstalowanie pomnika 

upamiętniającego założenie tejże  firmy. Jako proponowane miejsce jego usytuowania 

wskazano działkę o numerze 313/2 położoną w Pudliszkach,  stanowiącą własność 

Gminy Krobia. Pomnik zostanie wykonany z betonu zbrojonego z dwoma rurami 

stalowymi służącymi jako główne elementy nośne. Ponik będzie miał wysokość ok. 

220 cm. Opisana okoliczność nie spowoduje konieczności poniesienia przez Gminę 

Krobia jakichkolwiek wydatków. 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/176/2016 
             Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 2 
do Uchwały Nr XXII/176/2016 

             Rady Miejskiej w Krobi 
   z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


